



FOTBOLL FÖR ALLA

Scenario: Du är förälder till Kim, 16 år. Kim har spelat fotboll i samma lilla förening sedan 7 års ålder. I Kims lag är de 14 spelare som alla är kompisar sedan uppväxten. Spelarna har alltid haft väldigt roligt tillsammans, trots att de är i blandade åldrar och att laget aldrig varit särskilt framgångsrika resultatmässigt.

Spelarna har alltid hjälpt till med olika jobb i föreningen för att få in pengar till saker som fotbollsmaterial, cupavgifter och planhyror. Det har bidragit till att föreningen har kunnat ha låga medlemsavgifter vilket lett till att många kunnat vara med. Som liten tyckte Kim att det var kul att hjälpa till men det har ändrats sista tiden.

En eftermiddag kommer Kim hem från skolan och vill byta lag och träna med sitt nya lag redan samma kväll. Kim har börjat på gymnasiet och fått nya kompisar som spelar i ett framgångsrikt lag som ofta brukar vinna serien. Gymnasiekompisarna har tjatat på Kim att byta till deras lag, vilket har gjort Kim väldigt glad och smickrad. Dessutom har de nya kompisarna berättat att de inte behöver göra något annat än att träna och spela match i deras förening.

Kims nuvarande förening har ett stort evenemang i helgen så ett klubbyte nu direkt skulle innebära att Kim slipper jobba under evenemanget. De nya kompisarna har sagt att de behöver Kim i laget till höstsäsongen eftersom de har chans att vinna serien. Kim har ju alltid spelat i ett lag som hamnat i botten av serien så det skulle vara väldigt roligt att vara med i ett topplag. Dessutom umgås Kim inte så mycket med sina gamla kompisar längre eftersom de går andra gymnasieprogram.



Samtalsfrågor föräldrar

1. Hur agerar du som förälder? Vilka konsekvenser får ditt agerande på kort och lång sikt för Kim och för Kims nuvarande lagkompisar?
2. Hur kan det komma sig att spelarna i den nya föreningen inte behöver hjälpa till i föreningen? Vilka konsekvenser kan detta få?

Samtalsfrågor ledare

1. Hur agerar du som ledare när spelare som redan spelar i ett annat lag vill komma till er? Vad blir konsekvenserna för er och för spelarens nuvarande lag?
2. Hur agerar du som ledare när spelare i ditt lag vill byta klubb? Vad blir konsekvenserna för spelaren som vill byta lag, för laget och övriga spelare?

Samtalsfrågor förening

1. Vilken policy har vi för att ta emot spelare från andra föreningar samt släppa spelare till andra föreningar? Vilka konsekvenser får det för föreningens policy (för oss och andra)?
2. Vilka andra föreningar behöver vi samverka med? På vilket sätt kan samverkan ske?